noitris reddendo folvendo vel faciendo \

Eo quod expreila mencio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Rege & Regina apud Weftyno^iaficrium fexto die Sep-
tcmbris.

Fer Breve de Privato Sigillo.

ceac , uc nec tempus Bellorum neque Pacis abfque convenientibus Ann. D.
& apcis Miniftris prxterire debeat, I557-

Idcirco notum facimus quod , non folum ex plurimorum Fi- +. j ?.

delium noftrorum, quibus in ea parte fidem plenaric adhibemusja- M.
relacu , verumeciam per Rerum geftarum experienciam , quam
Nos ipfi habemus de Fidelicace Circumfpeiftione Induftria atque

bona Diligencia , dileiSti & fidelis * Serviencis noftri IVillielmi * XV.
Harvey alias Norrey , ob Sagacitatem & Solerciam facis in eo quas 479-

reperinius in eo exploratas , confiderantefque ejufdem Willielmi

concinuacum Servitium , munere merico id pofcence , ipfum in

Regem Armorum ac Frincipalejn Herauldum Fartium Auftraliim
Orientatium ^ Occidentalium Regni noftri Anglix, ex Gratia no-
ftra habundanti ereximus fecimus conftituimus ordinavimus &
creavimus, ac per Prxfentes crigimus facimus confticuimus ordi-

namus & creamus, & Nomcn ei impofuimus, ac per Prxfcnces

imponimus C/.mncicu!x , quod, cum Scilo Ticulo Libcrtacibus &
Prxeminentiis hujulmodi Officiis conveniencibus & concordanti-
bus & ab anciquo confuecis damus & concedimus, ac ipfum in

eiidem realicer coronavimus inveftimus coronamufque & invefti-

raus per Prxfences

,

Habendum occupandum & exercendum Officium illud , ac
Nomen Scilum Titulum & Prxeminencias prxdifta, eidem H'il-

lielmo pro Termino Vitx fux , cum omnibus Juribus Proficuis

Commoditatibus & Emolumentis quibufcumque eidem Officio

qualitercumque fpecflantibus debitis (ive pertinentibus

,

Dantes ulterius , & per Tenorem Prxfentium concedentes ei-

dem Clarencieulx Audoricatem Poteftatem & Licenciam, Liceras

Pacentes Armorum Claris Viris donandi, ac cxtera omnia & fin-

gula qux dido incumbunt Officio Regis Armorum , five inefte

dinofcuncur in Jure vel ex Confuecudine cemporibus retroadtis

faciendi exercendi & exequendi
,
qui quidem Clarencieulx ad hunc

Statum Nobis , Prxfentibus & omnibus aliis Regibus & Heraul-
dis, ac quampluribus Magnatibus & Fidedignis Regni noftri An-
glix prxdifti, tunc ccram Nobis prxfencibus, & fpecialiter per

Nos ad hoc vocatis, adhibitis & iblempniter confuecis, fuper
Sanfta Dei Evangelia Solempne prxfticic Sacramentum,
Dedimus infuper & conceffimus , ac per Prxfentcs damus &

concedimus eidem Williehno a Nobis in Regem Armorum ac
Principalem Herauldum Partium Auftralium Orientalium c^ Occi-